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Ergebnisübersicht: Ostenfelde - Fahrturnier 2014 [461433018] 15.08.2014 - 17.08.2014

1 Fahrerwettbewerb  - Pferde/Ponys - Einspänner
Preis der Fahrsportfreunde Ostenfelde
Junioren - Kids-Cup

1. Jlyas Turan (FahrSF Ostenfelde e. V.) 8.20P
1. Nicola Keßler (RFV St. Georg Wadersloh e. V.) 8.20P
3. Selina Uphus (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) 8.10P
4. Elenor Pielka (FahrSF Ostenfelde e. V.) 8.00P
5. Tanja Zelleröhr (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0174328 7.60
5. Juliane Nienaber (RV Geisterholz e.V.) 7.60
5. Fabienne Stratmann (RFV Brilon u.U. e.V.) 7.60

2 Hindernisfahrwettbewerb nach Stilnoten - Pferde/Ponys - Eins
Preis der Fahrsportfreunde Ostenfelde

1. Tanja Zelleröhr (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0174328 8.00P
2. Elenor Pielka (FahrSF Ostenfelde e. V.) 7.80P
3. Nicola Keßler (RFV St. Georg Wadersloh e. V.) 7.60P
4. Jlyas Turan (FahrSF Ostenfelde e. V.) 7.40P
5. Fabienne Stratmann (RFV Brilon u.U. e.V.) 7.20
6. Juliane Nienaber (RV Geisterholz e.V.) 7.20
7. Selina Uphus (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) 7.00

3 Kombinierter Fahrwettbewerb - Pferde/Pony - Einspänner
Preis und Ehrenpreis der Fahrsportfreunde Ostenfelde

1. Elenor Pielka (FahrSF Ostenfelde e. V.) 15.80P
1. Nicola Keßler (RFV St. Georg Wadersloh e. V.) 15.80P
3. Tanja Zelleröhr (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0174328 15.60P
3. Jlyas Turan (FahrSF Ostenfelde e. V.) 15.60P
5. Fabienne Stratmann (RFV Brilon u.U. e.V.) 14.80
6. Juliane Nienaber (RV Geisterholz e.V.) 14.50
7. Selina Uphus (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) 14.20

4/1 Dressurfahrwettbewerb - Pferde/Ponys - Einspänner
Preis des Ingenieurbüros Makel GmbH
Ehrenpreis der Fa. Reitsport Fischer, Sassenberg

1. Nils Siekaup (RFV Greffen e.V.) 7.50P
2. Stefan Averbeck (RV St. Georg Heek-Nienborg e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0003324 7.20P
3. Wilhelm Frese (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0040149 6.90P
4. Caroline Göppert (RFV Apostelhof e.V) [Fahren] - G.Nr.:0045166 6.80P
5. Renate Habrock (RFV Milte-Sassenberg e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0048108 6.70P
5. Juliane Stohmann (RFV Greffen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0153211 6.70P
7. Martin Wördemann (FahrSF Ostenfelde e. V.) 6.60P
7. Stefanie Knitt (RFV v.Derfflinger Schwarzenm.-Falke) 6.60P
9. Christine Leifert (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0074148 6.50
9. Stina Häbel (RFV Netphen e.V.) 6.50

11. Petra Niggemann (RFV Brilon u.U. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0095198 6.40
11. Thorsten Schmalor (RFV KUFA Endorf-Hagen e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0127303 6.40
13. Martin Hakenholt (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0049325 6.30
13. Jannik Zolthoff (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0175326 6.30
15. Levin Giermann (RV Lienen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0043307 6.20
16. Anja Magorsch (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0083202 6.10
16. Magdalena Siedenhans (RV Lippborg-Unterberg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0145327 6.10
18. Simone Ruhoff (ZRFV Altenberge e. V.) 6.00
19. Petra Berghaus (RFV Greffen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0011340 5.90
19. Norbert Kemner (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 5.90
21. Wolfgang Möller (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 5.80
22. Andrea Reinecke (ZRFV Uentrop e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0110323 5.70
22. Victoria Keßler (RFV St. Georg Wadersloh e. V.) 5.70
24. Maria Schmidt (RFV KUFA Endorf-Hagen e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0128322 5.60
24. Eva Lütkemöller (RV Oelde e.V.) 5.60
26. Nurith Frankenthal (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0039332 5.50
27. Kolja Slon (RFV Mesum e.V.) 5.20
28. Rudolf Horstmann (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0058329 5.00

4/2 Dressurfahrwettbewerb - Pferde/Ponys - Einspänner
Preis des Ingenieurbüros Makel GmbH
Ehrenpreis der Fa. Reitsport Fischer, Sassenberg

1. Sedrik Schneider (RFV Schloß Wittgenstein Laasphe e.) 7.30P
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2. Heike Melchers (RFV Nordwalde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0089100 7.00P
3. Inga Thies (RFV Greffen e.V.) 6.90P
4. Jörg Hölscher (RFV Brilon u.U. e.V.) 6.80P

5/1 Hindernisfahrwettbewerb - Pferde/Ponys - Einspänner
Preis der Margarethen Apotheke, Ostenfelde
Ehrenpreis des FN-Verlages, Warendorf

1. Eva Lütkemöller (RV Oelde e.V.) 0.00 / 60.93P
2. Norbert Kemner (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 0.00 / 64.79P
3. Heike Melchers (RFV Nordwalde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0089100 0.00 / 68.15P
4. Stina Häbel (RFV Netphen e.V.) 0.00 / 72.15P
5. Jannik Zolthoff (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0175326 0.00 / 75.98P
6. Petra Niggemann (RFV Brilon u.U. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0095198 0.00 / 77.17P
7. Wilhelm Frese (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0040149 0.00 / 77.45P
8. Magdalena Siedenhans (RV Lippborg-Unterberg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0145327 0.00 / 77.74P
9. Inga Thies (RFV Greffen e.V.) 0.00 / 78.32

10. Simone Ruhoff (ZRFV Altenberge e. V.) 0.00 / 80.11
11. Rudolf Horstmann (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0058329 0.00 / 82.26
12. Thorsten Schmalor (RFV KUFA Endorf-Hagen e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0127303 0.00 / 83.77
13. Nurith Frankenthal (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0039332 2.00 / 107.50
14. Wolfgang Möller (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 3.00 / 64.79
15. Martin Wördemann (FahrSF Ostenfelde e. V.) 3.00 / 66.52
16. Juliane Stohmann (RFV Greffen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0153211 3.00 / 68.09
17. Martin Hakenholt (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0049325 3.00 / 70.14
18. Renate Habrock (RFV Milte-Sassenberg e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0048108 3.00 / 73.21
19. Sedrik Schneider (RFV Schloß Wittgenstein Laasphe e.) 3.00 / 75.74
20. Victoria Keßler (RFV St. Georg Wadersloh e. V.) 3.00 / 81.53
21. Andrea Reinecke (ZRFV Uentrop e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0110323 3.00 / 93.93
22. Stefan Averbeck (RV St. Georg Heek-Nienborg e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0003324 3.00 / 96.99
23. Caroline Göppert (RFV Apostelhof e.V) [Fahren] - G.Nr.:0045166 6.00 / 65.80
24. Christine Leifert (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0074148 6.00 / 73.21
25. Jörg Hölscher (RFV Brilon u.U. e.V.) 6.00 / 81.40
26. Petra Berghaus (RFV Greffen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0011340 6.00 / 88.13
27. Nils Siekaup (RFV Greffen e.V.) 9.00 / 59.26
28. Maria Schmidt (RFV KUFA Endorf-Hagen e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0128322 9.00 / 79.65

5/2 Hindernisfahrwettbewerb - Pferde/Ponys - Einspänner
Preis der Margarethen Apotheke, Ostenfelde
Ehrenpreis des FN-Verlages, Warendorf

1. Kolja Slon (RFV Mesum e.V.) 0.00 / 62.31P
2. Anja Magorsch (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0083202 0.00 / 65.09P
3. Levin Giermann (RV Lienen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0043307 0.00 / 68.76P
4. Stefanie Knitt (RFV v.Derfflinger Schwarzenm.-Falke) 0.00 / 75.68P

6 Geländefahrwettbewerb - Pferde - Einspänner
Preis des Auto-Mischok-Team, Gütersloh
Ehrenpreis der Fa. Reitsport Fischer, Sassenberg

1. Christine Leifert (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0074148 25.02P
2. Nils Siekaup (RFV Greffen e.V.) 25.20P
3. Norbert Kemner (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 26.61P
4. Martin Hakenholt (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0049325 27.31P
5. Stina Häbel (RFV Netphen e.V.) 29.03
6. Wolfgang Möller (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 31.01
7. Sedrik Schneider (RFV Schloß Wittgenstein Laasphe e.) 31.35
8. Wilhelm Frese (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0040149 37.56
9. Petra Berghaus (RFV Greffen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0011340 42.08

10. Juliane Stohmann (RFV Greffen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0153211 43.34

7 Geländefahrwettbewerb - Ponys - Einspänner
Preis und Ehrenpreis des FN-Verlages, Warendorf

1. Stefanie Knitt (RFV v.Derfflinger Schwarzenm.-Falke) 22.25P
2. Thorsten Schmalor (RFV KUFA Endorf-Hagen e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0127303 22.44P
3. Levin Giermann (RV Lienen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0043307 23.77P
4. Anja Magorsch (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0083202 25.67P
5. Inga Thies (RFV Greffen e.V.) 26.37
6. Renate Habrock (RFV Milte-Sassenberg e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0048108 26.54
7. Rudolf Horstmann (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0058329 26.89
8. Maria Schmidt (RFV KUFA Endorf-Hagen e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0128322 27.24
9. Jannik Zolthoff (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0175326 31.95
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10. Simone Ruhoff (ZRFV Altenberge e. V.) 33.07
11. Victoria Keßler (RFV St. Georg Wadersloh e. V.) 33.37

8 Kombinierter Fahrwettbewerb - Pferde - Einspänner
Preis des Meisterfachbetriebes Schüttkemper, Ostenfelde
Ehrenpreis der Fa. Fahrsport Ricker, Dülmen

1. Nils Siekaup (RFV Greffen e.V.) 64.20P
2. Sedrik Schneider (RFV Schloß Wittgenstein Laasphe e.) 66.75P
3. Stina Häbel (RFV Netphen e.V.) 71.03P
4. Christine Leifert (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0074148 73.02P
5. Martin Hakenholt (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0049325 74.71
6. Wilhelm Frese (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0040149 74.76
7. Norbert Kemner (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 75.81
8. Wolfgang Möller (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 84.41
9. Juliane Stohmann (RFV Greffen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0153211 85.94

10. Petra Berghaus (RFV Greffen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0011340 97.28

9 Kombinierter Fahrwettbewerb - Ponys - Einspänner
Preis des LVM Versicherungsbüros Keitlinghaus, Ennigerloh
Ehrenpreis der Fa. Fahrsport Ricker, Dülmen

1. Stefanie Knitt (RFV v.Derfflinger Schwarzenm.-Falke) 63.05P
2. Inga Thies (RFV Greffen e.V.) 63.57P
3. Thorsten Schmalor (RFV KUFA Endorf-Hagen e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0127303 65.64P
4. Renate Habrock (RFV Milte-Sassenberg e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0048108 69.14P
5. Levin Giermann (RV Lienen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0043307 69.37
6. Anja Magorsch (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0083202 72.47
7. Jannik Zolthoff (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0175326 76.35
8. Simone Ruhoff (ZRFV Altenberge e. V.) 81.07
9. Rudolf Horstmann (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0058329 86.89

10. Victoria Keßler (RFV St. Georg Wadersloh e. V.) 87.97
11. Maria Schmidt (RFV KUFA Endorf-Hagen e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0128322 89.04

10 Dressurfahrwettbewerb - Pferde/Ponys - Zweispänner
Preis des LVM Versicherungsbüros Stanke, Beelen
Ehrenpreis des FN-Verlages

1. Julia Gerd-Holling (FahrSF Ostenfelde e. V.) 7.20P
2. Sabine Häbel (RFV Netphen e.V.) 6.90P
3. Svenja Wiethmann (RZFG Herdecke-Ende e.V.) 6.80P
4. Sina Löbbert (Kutschenclub Altenberge e. V.) 6.70P
5. Gitta Lücke (FahrSF Ostenfelde e. V.) 6.60
5. Sabrina Beckmann (Kutschenclub Altenberge e. V.) 6.60
7. Gläser;Laura (FahrSG Westfalen e. V.) 6.50
8. Vera Epperlein (FRZV Asbacher Land e.V.) 6.40
9. Vera Epperlein (FRZV Asbacher Land e.V.) 6.30

10. Steffen Tippmeier (FahrSF Ostenfelde e. V.) 6.10
11. Martin Blanke (Fahr- und RV Wettringen e.V.) 6.00

11 Hindernisfahrwettbewerb - Pferde/Ponys - Zweispänner
Preis des LVM Versicherungsbüros Böker-Westhoff, Westkirchen
Ehrenpreis des FN-Verlages

1. Julia Gerd-Holling (FahrSF Ostenfelde e. V.) 0.00 / 60.79P
2. Sabrina Beckmann (Kutschenclub Altenberge e. V.) 0.00 / 62.63P
3. Vera Epperlein (FRZV Asbacher Land e.V.) 0.00 / 65.42P
4. Vera Epperlein (FRZV Asbacher Land e.V.) 0.00 / 65.72P
5. Svenja Wiethmann (RZFG Herdecke-Ende e.V.) 0.00 / 67.18
6. Sina Löbbert (Kutschenclub Altenberge e. V.) 0.00 / 68.79
7. Martin Blanke (Fahr- und RV Wettringen e.V.) 0.00 / 74.09
8. Steffen Tippmeier (FahrSF Ostenfelde e. V.) 0.00 / 80.20
9. Gitta Lücke (FahrSF Ostenfelde e. V.) 0.00 / 82.15

10. Sabine Häbel (RFV Netphen e.V.) 0.00 / 83.42

12 Geländefahrwettbewerb - Pferde/Ponys - Zweispänner
Preis der LVM Versicherungen, Münster
Ehrenpreis des FN-Verlages

1. Julia Gerd-Holling (FahrSF Ostenfelde e. V.) 18.17P
2. Vera Epperlein (FRZV Asbacher Land e.V.) 22.12P
3. Svenja Wiethmann (RZFG Herdecke-Ende e.V.) 23.49P
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4. Martin Blanke (Fahr- und RV Wettringen e.V.) 24.07P
5. Sabrina Beckmann (Kutschenclub Altenberge e. V.) 25.93
6. Gitta Lücke (FahrSF Ostenfelde e. V.) 28.32
7. Steffen Tippmeier (FahrSF Ostenfelde e. V.) 32.50
8. Sina Löbbert (Kutschenclub Altenberge e. V.) 81.74

13 Kombinierter Fahrwettbewerb - Pferde/Pony - Zweispänner
Preis der Fa. Flecken Trailer Business, Rheda Wiedenbrück
Ehrenpreis der Fa. Fahrsport Ricker

1. Julia Gerd-Holling (FahrSF Ostenfelde e. V.) 51.77P
2. Svenja Wiethmann (RZFG Herdecke-Ende e.V.) 61.89P
3. Vera Epperlein (FRZV Asbacher Land e.V.) 65.32P
4. Sabrina Beckmann (Kutschenclub Altenberge e. V.) 66.73P
5. Gitta Lücke (FahrSF Ostenfelde e. V.) 69.12
6. Martin Blanke (Fahr- und RV Wettringen e.V.) 72.07
7. Steffen Tippmeier (FahrSF Ostenfelde e. V.) 79.30
8. Sina Löbbert (Kutschenclub Altenberge e. V.) 121.34

14/1 Dressurfahrprüfung Kl.A - Ponys - Einspänner
Preis der KFZ-Werkstatt Kleigrewe, Ostenfelde
Ehrenpreis des FN-Verlages

1. Marlena Brenner (RUFV Samern e.V.) 8.50P
2. Carolin Horst (RV Lienen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:004179 7.80P
3. Rica Rethmeier (RFV v.Lützow Herford e.V.) 7.50P
3. Marina Wördemann (FahrSF Ostenfelde e. V.) 7.50P
5. Carmen Zehrt (Reiterfreunde Luisenhof 2002 e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0140293 7.30P
6. Lars Schlüter (Reit- und FahrSF Kusenhorst e. V.) 7.00P
7. Klaus Nieländer (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0070176 6.90P
8. Jasmin Schrap (RFV Mesum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0106116 6.80P
8. Christina Holböke (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0040296 6.80P

10. Kai Maria Schleicher (Krefelder RFV) 6.70P
11. Anne Schniederkötter (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) 6.60
12. Matthias Brüggemann (Kutschenclub Altenberge e. V.) [Fahren] - G.Nr.:001829 6.50
12. Anette Luckfiel (RFV Rheurdt 1892) 6.50
12. Rajko Jovic (FSF Reichshof e.V.) 6.50
15. Wolfgang Schwarzer (RFV Mesum e.V.) 6.40
15. Sandra Stephan (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 6.40
17. Wolfgang Schwarzer (RFV Mesum e.V.) 6.30
18. Philipp Schulte (RFV KUFA Endorf-Hagen e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0111235 6.20
19. Peter Krüger (RFV Cherusker e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0056183 6.10
20. Uwe Steffes (FSF Reichshof e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0121174 6.00
20. Nicole Großmann (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0032186 6.00
20. Marina Wiethmann (RZFG Herdecke-Ende e.V.) 6.00
23. Lea Brinkmeyer (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0017110 5.90
23. Alina Wilmer (RFV Emsdetten e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0134152 5.90
25. Joann Luca Rühmkorf (Pony-Club Hohenfels-Bolzum) [Fahren] - G.Nr.:0092151 5.80
25. Karina Klaps (RFV Dilkrath 1932 e.V.) 5.80
27. Roland Lepper (RFV Greffen e.V.) 5.70
28. Anette Luckfiel (RFV Rheurdt 1892) 5.50
29. Anne Schniederkötter (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) 5.40
30. Waltraud Möller (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 5.30
31. Sabine Heuser (Kutschenclub Altenberge e. V.) [Fahren] - G.Nr.:003793 5.10
32. Stefanie Hüning (RFV Nordwalde e.V.) 4.50

14/2 Dressurfahrprüfung Kl.A - Ponys - Einspänner
Preis der KFZ-Werkstatt Kleigrewe, Ostenfelde
Ehrenpreis des FN-Verlages

1. Willi Rethemeier (RV Lienen e.V.) 8.00P
2. Dirk Wolters (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) [Fahren] - G.Nr.:013747 7.60P
2. Kristin Hoffmann (RFV KUFA Endorf-Hagen e. V.) 7.60P
4. Carolin Schulte-Göcking (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) 7.40P
5. Ralf Penke (FKV Teutoburger Wald e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00765 7.20P

15/1 Hindernisfahrprüfung Kl.A - Ponys - Einspänner
Preis der Fa. Kröger Kunststoffe, Ennigerloh
Ehrenpreis der Fa. Reitsport Nosthoff, Westbevern

1. Anette Luckfiel (RFV Rheurdt 1892) 0.00 / 102.35P
2. Marlena Brenner (RUFV Samern e.V.) 0.00 / 111.10P
3. Lars Schlüter (Reit- und FahrSF Kusenhorst e. V.) 0.00 / 113.93P
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4. Kristin Hoffmann (RFV KUFA Endorf-Hagen e. V.) 0.00 / 117.49P
5. Anette Luckfiel (RFV Rheurdt 1892) 0.00 / 121.24P
6. Anne Schniederkötter (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) 0.00 / 121.66P
7. Dirk Wolters (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) [Fahren] - G.Nr.:013747 0.00 / 121.69P
8. Ralf Penke (FKV Teutoburger Wald e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00765 0.00 / 122.17P
9. Alina Wilmer (RFV Emsdetten e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0134152 0.00 / 123.77P

10. Christina Holböke (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0040296 0.00 / 124.60P
11. Matthias Brüggemann (Kutschenclub Altenberge e. V.) [Fahren] - G.Nr.:001829 0.00 / 125.90
12. Joann Luca Rühmkorf (Pony-Club Hohenfels-Bolzum) [Fahren] - G.Nr.:0092151 0.00 / 130.63
13. Rajko Jovic (FSF Reichshof e.V.) 0.00 / 131.47
14. Rica Rethmeier (RFV v.Lützow Herford e.V.) 0.00 / 132.20
15. Waltraud Möller (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 0.00 / 136.69
16. Carmen Zehrt (Reiterfreunde Luisenhof 2002 e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0140293 1.10 / 140.20
17. Jasmin Schrap (RFV Mesum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0106116 3.00 / 108.00
18. Klaus Nieländer (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0070176 3.00 / 110.24
19. Carolin Horst (RV Lienen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:004179 3.00 / 122.93
20. Peter Krüger (RFV Cherusker e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0056183 3.00 / 126.46
21. Lea Brinkmeyer (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0017110 3.00 / 127.24
22. Carolin Schulte-Göcking (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) 3.00 / 129.84
23. Stefanie Hüning (RFV Nordwalde e.V.) 6.00 / 105.65
24. Philipp Schulte (RFV KUFA Endorf-Hagen e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0111235 6.00 / 110.43
25. Kai Maria Schleicher (Krefelder RFV) 6.00 / 121.00
26. Anne Schniederkötter (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) 6.00 / 121.67
27. Sandra Stephan (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 6.00 / 123.55
28. Nicole Großmann (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0032186 6.00 / 134.78
29. Sabine Heuser (Kutschenclub Altenberge e. V.) [Fahren] - G.Nr.:003793 7.27 / 140.53
30. Karina Klaps (RFV Dilkrath 1932 e.V.) 9.00 / 118.29
31. Uwe Steffes (FSF Reichshof e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0121174 9.00 / 137.55

15/2 Hindernisfahrprüfung Kl.A - Ponys - Einspänner
Preis der Fa. Kröger Kunststoffe, Ennigerloh
Ehrenpreis der Fa. Reitsport Nosthoff, Westbevern

1. Marina Wördemann (FahrSF Ostenfelde e. V.) 0.00 / 108.30P
2. Wolfgang Schwarzer (RFV Mesum e.V.) 0.00 / 111.45P
3. Roland Lepper (RFV Greffen e.V.) 0.00 / 115.31P
4. Marina Wiethmann (RZFG Herdecke-Ende e.V.) 0.00 / 120.71P
5. Willi Rethemeier (RV Lienen e.V.) 0.00 / 121.32P

16/1 Geländefahrprüfung Kl.A - Ponys - Einspänner
Preis der Volksbank im Ostmünsterland eG, Filiale Beelen

1. Philipp Schulte (RFV KUFA Endorf-Hagen e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0111235 29.39P
2. Alina Wilmer (RFV Emsdetten e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0134152 30.38P
3. Marina Wördemann (FahrSF Ostenfelde e. V.) 31.04P
4. Anne Schniederkötter (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) 31.66P
5. Anette Luckfiel (RFV Rheurdt 1892) 31.83P
6. Kai Maria Schleicher (Krefelder RFV) 31.85P
7. Marlena Brenner (RUFV Samern e.V.) 31.92P
8. Anette Luckfiel (RFV Rheurdt 1892) 32.31P
9. Anne Schniederkötter (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) 32.57

10. Lea Brinkmeyer (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0017110 32.62
11. Klaus Nieländer (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0070176 34.12
12. Wolfgang Schwarzer (RFV Mesum e.V.) 34.23
13. Carolin Schulte-Göcking (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) 35.03
14. Dirk Wolters (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) [Fahren] - G.Nr.:013747 35.27
15. Jasmin Schrap (RFV Mesum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0106116 35.41
16. Wolfgang Schwarzer (RFV Mesum e.V.) 36.29
17. Marina Wiethmann (RZFG Herdecke-Ende e.V.) 36.69
18. Waltraud Möller (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 37.41
19. Kristin Hoffmann (RFV KUFA Endorf-Hagen e. V.) 37.55
20. Rajko Jovic (FSF Reichshof e.V.) 38.11
21. Sabine Heuser (Kutschenclub Altenberge e. V.) [Fahren] - G.Nr.:003793 39.13
22. Ralf Penke (FKV Teutoburger Wald e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00765 39.66
23. Carmen Zehrt (Reiterfreunde Luisenhof 2002 e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0140293 40.95
24. Uwe Steffes (FSF Reichshof e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0121174 42.09
25. Sandra Stephan (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 44.26
26. Joann Luca Rühmkorf (Pony-Club Hohenfels-Bolzum) [Fahren] - G.Nr.:0092151 45.63
27. Rica Rethmeier (RFV v.Lützow Herford e.V.) 45.91

16/2 Geländefahrprüfung Kl.A - Ponys - Einspänner
Preis der Volksbank im Ostmünsterland eG, Filiale Beelen
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1. Christina Holböke (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0040296 29.46P
2. Carolin Horst (RV Lienen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:004179 30.63P
3. Roland Lepper (RFV Greffen e.V.) 31.18P
4. Matthias Brüggemann (Kutschenclub Altenberge e. V.) [Fahren] - G.Nr.:001829 31.82P

17/1 Kombinierte Prüfung Kl.A - Ponys - Einspänner
Preis des Ford-Autohauses Gentrup, Langenberg
Ehrenpreis der Fa. Fahrsport Hansmeier, Kalletal

1. Marlena Brenner (RUFV Samern e.V.) 49.92P
2. Marina Wördemann (FahrSF Ostenfelde e. V.) 61.04P
3. Kristin Hoffmann (RFV KUFA Endorf-Hagen e. V.) 66.35P
4. Carolin Schulte-Göcking (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) 69.23P
5. Matthias Brüggemann (Kutschenclub Altenberge e. V.) [Fahren] - G.Nr.:001829 73.82P
6. Anette Luckfiel (RFV Rheurdt 1892) 73.83P
7. Klaus Nieländer (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0070176 74.32P
8. Carmen Zehrt (Reiterfreunde Luisenhof 2002 e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0140293 74.45P
9. Rica Rethmeier (RFV v.Lützow Herford e.V.) 75.91P

10. Jasmin Schrap (RFV Mesum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0106116 76.81
11. Kai Maria Schleicher (Krefelder RFV) 77.45
12. Anne Schniederkötter (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) 79.37
13. Alina Wilmer (RFV Emsdetten e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0134152 79.58
14. Rajko Jovic (FSF Reichshof e.V.) 80.11
15. Wolfgang Schwarzer (RFV Mesum e.V.) 80.69
16. Philipp Schulte (RFV KUFA Endorf-Hagen e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0111235 80.99
17. Roland Lepper (RFV Greffen e.V.) 82.78
18. Marina Wiethmann (RZFG Herdecke-Ende e.V.) 84.69
19. Lea Brinkmeyer (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0017110 84.82
20. Anette Luckfiel (RFV Rheurdt 1892) 86.31
21. Anne Schniederkötter (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) 86.86
22. Sandra Stephan (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 93.46
23. Waltraud Möller (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 93.81
24. Joann Luca Rühmkorf (Pony-Club Hohenfels-Bolzum) [Fahren] - G.Nr.:0092151 96.03
25. Uwe Steffes (FSF Reichshof e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0121174 99.09
26. Sabine Heuser (Kutschenclub Altenberge e. V.) [Fahren] - G.Nr.:003793 105.20

17/2 Kombinierte Prüfung Kl.A - Ponys - Einspänner
Preis des Ford-Autohauses Gentrup, Langenberg
Ehrenpreis der Fa. Fahrsport Hansmeier, Kalletal

1. Carolin Horst (RV Lienen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:004179 60.03P
2. Dirk Wolters (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) [Fahren] - G.Nr.:013747 64.07P
3. Christina Holböke (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0040296 67.86P
4. Ralf Penke (FKV Teutoburger Wald e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00765 73.26P

18/1 Dressurfahrprüfung Kl.A - Pferde - Einspänner
Preis des Fahrsportkontor Wuppertal
Ehrenpreis der Fa. Reitsport Fischer

1. Christian Koller (RFV Milte-Sassenberg e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0054122 8.40P
2. Viviana Farina Quandt (RV Bünde e.V.) 8.10P
3. Willi Rethemeier (RV Lienen e.V.) 7.80P
4. Andreas Gnadt (Pferdefreunde Fröndenberg e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0031133 7.60P
5. Michael Böhne (RFV Halle e.V.) 7.20P
6. Michael Böhne (RFV Halle e.V.) 7.00P
7. Ferdi Ostholt (FahrSF Ostenfelde e. V.) 6.80P
8. Christiane Harder (Dürener RV) 6.70P
9. Heinz Drontmann (FahrSG Westfalen e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0022203 6.60

10. Manuela Sandmann (RFZV St.Hub.Herne-Bochum-Gerthe e.V) [Fahren] - G.Nr.:0093308 6.50
11. Bernhard Telgmann (Kutschenclub Altenberge e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0127157 6.40
11. Marc Heufert (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) 6.40
13. Nina Melchers (RFV Nordwalde e.V.) 6.30
14. Carsten Bäumker (RV Lienen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0215279 6.20
15. Karl Meckmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0063104 6.10
16. Simone Balzer (FahrSG Westfalen e. V.) [Fahren] - G.Nr.:000365 6.00
17. Aloys Schulze Temming-Hanhoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. 

V.)
[Fahren] - G.Nr.:011484 5.90

18. Heike Reder (Pferdefreunde Fröndenberg e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0084245 5.80
18. Ferdi Ostholt (FahrSF Ostenfelde e. V.) 5.80
18. Patrick Schulte (RFV KUFA Endorf-Hagen e. V.) 5.80
21. Franz Friehe (Pferdefreunde Ennigerloh e. V.) 5.60
21. Roland Lepper (RFV Greffen e.V.) 5.60
23. Bernd Bitting (ZRFV Schöppingen e. V.) 5.40
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18/2 Dressurfahrprüfung Kl.A - Pferde - Einspänner
Preis des Fahrsportkontor Wuppertal
Ehrenpreis der Fa. Reitsport Fischer

1. Rainer Rethmeier (RFV v.Lützow Herford e.V.) 8.30P
2. Christine Höwel (RFV Emsdetten e.V.) 7.90P
3. Jutta Smeyts (RV Straelen 1930 e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0118208 7.70P
4. Silke Feistmann (RFV Mesum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002910 7.50P

19/1 Hindernisfahrprüfung Kl.A - Pferde - Einspänner
Preis der Fa. Metallbau Schmitfranz, Oelde-Lette
Ehrenpreis der Fa. Reitsport Nosthoff, Westbevern

1. Michael Böhne (RFV Halle e.V.) 0.00 / 112.92P
2. Willi Rethemeier (RV Lienen e.V.) 0.00 / 118.37P
3. Christiane Harder (Dürener RV) 0.00 / 125.94P
4. Viviana Farina Quandt (RV Bünde e.V.) 0.00 / 132.05P
5. Bernhard Telgmann (Kutschenclub Altenberge e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0127157 0.00 / 135.88P
6. Silke Feistmann (RFV Mesum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002910 3.00 / 116.42P
7. Manuela Sandmann (RFZV St.Hub.Herne-Bochum-Gerthe e.V) [Fahren] - G.Nr.:0093308 3.00 / 118.35P
8. Ferdi Ostholt (FahrSF Ostenfelde e. V.) 3.00 / 120.95P
9. Aloys Schulze Temming-Hanhoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. 

V.)
[Fahren] - G.Nr.:011484 3.00 / 124.28

10. Ferdi Ostholt (FahrSF Ostenfelde e. V.) 3.00 / 125.38
11. Michael Böhne (RFV Halle e.V.) 3.00 / 136.82
12. Franz Friehe (Pferdefreunde Ennigerloh e. V.) 3.19 / 138.37
13. Heike Reder (Pferdefreunde Fröndenberg e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0084245 5.02 / 142.04
14. Marc Heufert (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) 6.00 / 123.61
15. Jutta Smeyts (RV Straelen 1930 e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0118208 6.00 / 124.72
16. Nina Melchers (RFV Nordwalde e.V.) 6.00 / 125.94
17. Heinz Drontmann (FahrSG Westfalen e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0022203 6.00 / 127.16
18. Patrick Schulte (RFV KUFA Endorf-Hagen e. V.) 6.00 / 131.31
19. Carsten Bäumker (RV Lienen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0215279 6.00 / 137.60
20. Christian Koller (RFV Milte-Sassenberg e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0054122 11.93 / 161.86
21. Bernd Bitting (ZRFV Schöppingen e. V.) 13.17 / 148.33
22. Andreas Gnadt (Pferdefreunde Fröndenberg e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0031133 23.54 / 161.08

19/2 Hindernisfahrprüfung Kl.A - Pferde - Einspänner
Preis der Fa. Metallbau Schmitfranz, Oelde-Lette
Ehrenpreis der Fa. Reitsport Nosthoff, Westbevern

1. Roland Lepper (RFV Greffen e.V.) 0.00 / 114.04P
2. Christine Höwel (RFV Emsdetten e.V.) 0.00 / 120.82P
3. Karl Meckmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0063104 0.00 / 130.63P
4. Rainer Rethmeier (RFV v.Lützow Herford e.V.) 0.00 / 133.76P

20 Geländefahrprüfung Kl.A - Pferde - Einspänner
Preis der Fa. Wessels & Müller Fahrzeugteile

1. Willi Rethemeier (RV Lienen e.V.) 29.59P
2. Aloys Schulze Temming-Hanhoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. 

V.)
[Fahren] - G.Nr.:011484 29.75P

3. Christine Höwel (RFV Emsdetten e.V.) 30.32P
4. Nina Melchers (RFV Nordwalde e.V.) 31.77P
5. Silke Feistmann (RFV Mesum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002910 33.18
6. Ferdi Ostholt (FahrSF Ostenfelde e. V.) 33.50
7. Roland Lepper (RFV Greffen e.V.) 34.13
8. Karl Meckmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0063104 34.60
9. Marc Heufert (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) 34.61

10. Manuela Sandmann (RFZV St.Hub.Herne-Bochum-Gerthe e.V) [Fahren] - G.Nr.:0093308 35.61
11. Ferdi Ostholt (FahrSF Ostenfelde e. V.) 35.62
12. Viviana Farina Quandt (RV Bünde e.V.) 38.85
13. Michael Böhne (RFV Halle e.V.) 44.18
14. Christiane Harder (Dürener RV) 44.51
15. Bernhard Telgmann (Kutschenclub Altenberge e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0127157 60.25

21 Kombinierte Prüfung Kl.A - Pferde - Einspänner
Preis der Firma Puvogel -  Bautenschutz, Ennigerloh
Ehrenpreis des Versicherungsbüros VFI Bussmann, Warendorf

1. Christine Höwel (RFV Emsdetten e.V.) 55.52P
2. Willi Rethemeier (RV Lienen e.V.) 55.99P
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3. Viviana Farina Quandt (RV Bünde e.V.) 61.65P
4. Silke Feistmann (RFV Mesum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002910 66.18P
5. Ferdi Ostholt (FahrSF Ostenfelde e. V.) 77.02P
6. Manuela Sandmann (RFZV St.Hub.Herne-Bochum-Gerthe e.V) [Fahren] - G.Nr.:0093308 80.61
7. Michael Böhne (RFV Halle e.V.) 80.78
8. Karl Meckmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0063104 81.40
9. Aloys Schulze Temming-Hanhoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. 

V.)
[Fahren] - G.Nr.:011484 81.95

10. Nina Melchers (RFV Nordwalde e.V.) 82.17
11. Marc Heufert (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) 83.81
12. Christiane Harder (Dürener RV) 84.11
13. Ferdi Ostholt (FahrSF Ostenfelde e. V.) 86.90
14. Roland Lepper (RFV Greffen e.V.) 86.93
15. Bernhard Telgmann (Kutschenclub Altenberge e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0127157 103.45

22 Dressurfahrprüfung Kl.A - Ponys - Zweispänner
Preis der Raiffeisen Warengenossenschaft Ostenfelde-Beelen-Ennigerloh
Ehrenpreis der Fa. Reitsport Nosthoff, Westbevern

1. Guido Lengermann (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) 8.00P
2. Christopher Stroot (ZRFG Dörenthe e. V.) 7.80P
3. Heinz-Jörg Schulte-Terboven (RFZV St.Hub.Herne-Bochum-Gerthe 

e.V)
7.50P

4. Christian Schmalor (RFV KUFA Endorf-Hagen e. V.) 7.70P
5. Heinrich Neiske (ZRFV SC Blau Weiss Ostenland e. V.) 7.00P
6. Normen Eggeling (FRV Niedersachsen Mitte) 6.60
7. Florian Alexander Meißner (Mindener PferdeZRFV e. V.) 6.50
8. Johannes Wiesmann (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) 6.40
9. Martin Wördemann (FahrSF Ostenfelde e. V.) 6.80

10. Bernhard Rohmann (RFV Greffen e.V.) 6.20
11. Franz-Josef Pille (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) 6.00
12. Uwe Reder (Pferdefreunde Fröndenberg e. V.) 5.80
13. Christoph Epperlein (FRZV Asbacher Land e.V.) 5.70
14. Kerstin Beck (ZRFV SC Blau Weiss Ostenland e. V.) 5.60
15. Henrik Timmer (Märkischer RFV Haßlinghausen e.V.) 5.40
16. Beatrix Schäfers (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e. V.) 5.30
17. Johanna Weber (RFV Hüls e.V.) 5.10
18. Markus Stapel (FahrSG Westfalen e. V.) 5.00
19. Lea Schröder (Pony-Club Hohenfels-Bolzum) 5.30

23 Hindernisfahrprüfung Kl.A - Ponys - Zweispänner
Preis des Ingenieurbüros Makel GmbH
Ehrenpreis der Fa. Bergophor Futtermittel, Kulmbach

1. Johanna Weber (RFV Hüls e.V.) 0.00 / 104.08P
2. Markus Stapel (FahrSG Westfalen e. V.) 0.00 / 108.53P
3. Martin Wördemann (FahrSF Ostenfelde e. V.) 0.00 / 110.89P
4. Uwe Reder (Pferdefreunde Fröndenberg e. V.) 0.00 / 111.58P
5. Kerstin Beck (ZRFV SC Blau Weiss Ostenland e. V.) 0.00 / 114.99P
6. Guido Lengermann (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) 0.00 / 121.43
7. Christian Schmalor (RFV KUFA Endorf-Hagen e. V.) 0.00 / 123.48
8. Christopher Stroot (ZRFG Dörenthe e. V.) 0.00 / 126.73
9. Christoph Epperlein (FRZV Asbacher Land e.V.) 3.00 / 102.16

10. Henrik Timmer (Märkischer RFV Haßlinghausen e.V.) 3.00 / 125.11
11. Bernhard Rohmann (RFV Greffen e.V.) 3.00 / 128.56
12. Heinz-Jörg Schulte-Terboven (RFZV St.Hub.Herne-Bochum-Gerthe 

e.V)
3.00 / 132.07

13. Heinrich Neiske (ZRFV SC Blau Weiss Ostenland e. V.) 3.00 / 136.47
14. Normen Eggeling (FRV Niedersachsen Mitte) 3.03 / 144.06
15. Johannes Wiesmann (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) 3.53 / 139.05
16. Florian Alexander Meißner (Mindener PferdeZRFV e. V.) 6.00 / 106.62
17. Beatrix Schäfers (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e. V.) 12.00 / 125.31

24 Geländefahrprüfung Kl.A - Ponys - Zweispänner
Preis des Autohauses Pohlmann

1. Bernhard Rohmann (RFV Greffen e.V.) 30.48P
2. Beatrix Schäfers (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e. V.) 30.84P
3. Markus Stapel (FahrSG Westfalen e. V.) 31.19P
4. Christian Schmalor (RFV KUFA Endorf-Hagen e. V.) 32.20P
5. Christoph Epperlein (FRZV Asbacher Land e.V.) 33.87
6. Florian Alexander Meißner (Mindener PferdeZRFV e. V.) 34.88
7. Johannes Wiesmann (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) 37.97
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8. Martin Wördemann (FahrSF Ostenfelde e. V.) 57.17

25 Kombinierte Prüfung Kl.A - Ponys - Zweispänner
Preis der Fa. Umwelttechnik Scheller, Oelde-Lette
Ehrenpreis der Fa. Fahrsport Hansmeier

1. Christian Schmalor (RFV KUFA Endorf-Hagen e. V.) 60.30P
2. Bernhard Rohmann (RFV Greffen e.V.) 79.08P
3. Florian Alexander Meißner (Mindener PferdeZRFV e. V.) 82.88P
4. Johannes Wiesmann (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) 84.70P
5. Christoph Epperlein (FRZV Asbacher Land e.V.) 88.47
6. Markus Stapel (FahrSG Westfalen e. V.) 91.19
7. Martin Wördemann (FahrSF Ostenfelde e. V.) 96.07
8. Beatrix Schäfers (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e. V.) 99.24

26 Dressurfahrprüfung Kl.A - Pferde - Zweispänner
Preis des Friseurteams Frank Brormann, Oelde
Ehrenpreis der Fa. Reitsport Nosthoff, Westbevern

1. Doris Nölkensmeier (FahrSV Alt-Bürener-Land e.V.) 7.80P
2. Ulrich Kell (FahrSF Ostenfelde e. V.) 7.30P
3. Karin Büdenbender (RFV Schloß Wittgenstein Laasphe e.V) 7.10P
4. Holger Pöpping (RFV Mesum e.V.) 7.00P
5. Anke Peters (RUFV Hasbergen e.V.) 6.90
6. Günter Nockemann (RZFG Herdecke-Ende e.V.) 6.80
7. Klaus-Viktor Brenner Dr. (RUFV Samern e.V.) 6.60
8. Franz Friehe (Pferdefreunde Ennigerloh e. V.) 6.40
9. Norbert Hummert (FahrSF Ostenfelde e. V.) 6.30

10. Walter Köller (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) 6.20

27 Hindernisfahrprüfung Kl.A - Pferde - Zweispänner
Preis des Futtermittelvertriebs Bernhard Rumphorst, Oelde-Stromberg
Ehrenpreis der Fa. Bergophor Futtermittel, Kulmbach

1. Holger Pöpping (RFV Mesum e.V.) 0.00 / 129.80P
2. Anke Peters (RUFV Hasbergen e.V.) 2.76 / 143.52P
3. Norbert Hummert (FahrSF Ostenfelde e. V.) 3.00 / 132.45P
4. Franz Friehe (Pferdefreunde Ennigerloh e. V.) 3.00 / 135.18P
5. Karin Büdenbender (RFV Schloß Wittgenstein Laasphe e.V) 3.45 / 144.89
6. Walter Köller (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) 4.54 / 141.09
7. Günter Nockemann (RZFG Herdecke-Ende e.V.) 6.46 / 138.91
8. Doris Nölkensmeier (FahrSV Alt-Bürener-Land e.V.) 8.02 / 142.03
9. Klaus-Viktor Brenner Dr. (RUFV Samern e.V.) 20.25 / 160.50

28 Geländefahrprüfung Kl.A - Pferde - Zweispänner
Preis der Fa. Auto & Service Am Stadtwald Inh. Reinhard Fiedler, Werne

1. Norbert Hummert (FahrSF Ostenfelde e. V.) 35.47P
2. Walter Köller (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) 35.58P
3. Holger Pöpping (RFV Mesum e.V.) 37.71P
4. Karin Büdenbender (RFV Schloß Wittgenstein Laasphe e.V) 41.08P
5. Franz Friehe (Pferdefreunde Ennigerloh e. V.) 45.55
6. Klaus-Viktor Brenner Dr. (RUFV Samern e.V.) 64.90

29 Kombinierte Prüfung Kl.A - Pferde - Zweispänner
Preis der Fa. Auto & Service Am Stadtwald Inh. Reinhard Fiedler, Werne
Ehrenpreis der AWG, Ennigerloh

1. Holger Pöpping (RFV Mesum e.V.) 73.71P
2. Karin Büdenbender (RFV Schloß Wittgenstein Laasphe e.V) 79.33P
3. Norbert Hummert (FahrSF Ostenfelde e. V.) 82.87P
4. Walter Köller (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) 85.72P
5. Franz Friehe (Pferdefreunde Ennigerloh e. V.) 91.75
6. Klaus-Viktor Brenner Dr. (RUFV Samern e.V.) 125.95

30 Dressurfahrprüfung Kl.A - Pferde/Ponys - Vierspänner
Preis der Bäckerei "Mein Dorfbäcker", Ostenfelde Inh. Tim Gärtner
Ehrenpreis der Fa. Fahrsport Ricker

1. Franz Schnider () 7.70P
2. Daniel Stöttwig (RFV Ravensberg e.V.) 7.40P
3. Martin Bolle (FRZV Asbacher Land e.V.) 7.10P
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4. Philipp Schröder (Pony-Club Hohenfels-Bolzum) 6.50P
5. Dieter Strotmann (FahrSF Ostenfelde e. V.) 6.00
6. Marcus van't Oever (RFV St. Georg Werne e. V.) 5.80
7. Josef Stükerjürgen (ZRFV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e) 5.60
8. Burkhard Fahle (Kutschen- und FSF Langenfeld/Rhld.) 5.00
8. Henrik Timmer (Märkischer RFV Haßlinghausen e.V.) 5.00

31 Hindernisfahrprüfung Kl.A - Pferde/Ponys - Vierspänner
Preis der Fa. Christof Brinkkemper - Sanitär & Heizung, Beelen
Ehrenpreis der Krombacher Brauerei

1. Philipp Schröder (Pony-Club Hohenfels-Bolzum) 0.00 / 103.76P
2. Marcus van't Oever (RFV St. Georg Werne e. V.) 0.00 / 109.17P
3. Burkhard Fahle (Kutschen- und FSF Langenfeld/Rhld.) 1.75 / 129.50P
4. Henrik Timmer (Märkischer RFV Haßlinghausen e.V.) 2.82 / 131.64P
5. Franz Schnider () 3.00 / 105.88
6. Daniel Stöttwig (RFV Ravensberg e.V.) 3.00 / 107.69
7. Josef Stükerjürgen (ZRFV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e) 5.02 / 130.03
8. Dieter Strotmann (FahrSF Ostenfelde e. V.) 6.00 / 112.39

32 Geländefahrprüfung Kl.A - Ponys - Vierspänner
Preis der Brohler Mineralbrunnen
Ehrenpreis der AWG, Ennigerloh

1. Philipp Schröder (Pony-Club Hohenfels-Bolzum) 46.33P
2. Marcus van't Oever (RFV St. Georg Werne e. V.) 57.23P
3. Burkhard Fahle (Kutschen- und FSF Langenfeld/Rhld.) 58.29P
4. Henrik Timmer (Märkischer RFV Haßlinghausen e.V.) 62.24P

33 Kombinierte Prüfung Kl.A - Ponys - Vierspänner
Preis des Autohauses Pohlmann
Ehrenpreis der AWG, Ennigerloh

1. Philipp Schröder (Pony-Club Hohenfels-Bolzum) 88.33P
2. Marcus van't Oever (RFV St. Georg Werne e. V.) 107.63P
3. Burkhard Fahle (Kutschen- und FSF Langenfeld/Rhld.) 120.04P
4. Henrik Timmer (Märkischer RFV Haßlinghausen e.V.) 125.06P

34 Geländefahrprüfung Kl.A - Pferde - Vierspänner
Preis des Ingenieurbüros Makel GmbH
Ehrenpreis des FN-Verlages

1. Franz Schnider () 46.95P
2. Daniel Stöttwig (RFV Ravensberg e.V.) 54.12P

35 Kombinierte Prüfung Kl.A - Pferde - Vierspänner
Preis der Fa. Melmak - Schnellere Frakturheilung, Raisting
Ehrenpreis der AWG, Ennigerloh

1. Franz Schnider () 77.55P
2. Daniel Stöttwig (RFV Ravensberg e.V.) 88.32P

36 Dressurfahrprüfung Kl.M - Ponys - Einspänner
Preis der St. Johannis Apotheke, Beelen
Ehrenpreis des Haus Geist, Oelde

1. Lina Vering (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0129193 547.50P
2. Sandra Schäfer (FahrSG Westfalen e. V.) 530.00P
3. Marlena Brenner (RUFV Samern e.V.) 499.50P
4. Heinrich-Volker Schlüter (Reit- und FahrSF Kusenhorst e. V.) 481.00P
5. Jana Wuttke (FRV Niedersachsen Mitte) 471.50
6. Ralf Penke (FKV Teutoburger Wald e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00765 451.00
7. Lars Schlüter (Reit- und FahrSF Kusenhorst e. V.) 445.00
8. Henrik Timmer (Märkischer RFV Haßlinghausen e.V.) 420.00

37 Hindernisfahrprüfung Kl.M - Ponys - Einspänner
Preis der Fa. Wessels & Müller Fahrzeugteile
Ehrenpreis der AWG, Ennigerloh

1. Sandra Schäfer (FahrSG Westfalen e. V.) 0.00 / 120.26P
2. Lars Schlüter (Reit- und FahrSF Kusenhorst e. V.) 3.00 / 128.01P
3. Heinrich-Volker Schlüter (Reit- und FahrSF Kusenhorst e. V.) 5.44 / 134.89P
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4. Marlena Brenner (RUFV Samern e.V.) 6.00 / 119.53P
5. Ralf Penke (FKV Teutoburger Wald e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00765 6.00 / 123.36
6. Lina Vering (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0129193 9.00 / 128.99
7. Jana Wuttke (FRV Niedersachsen Mitte) 9.39 / 136.78
8. Henrik Timmer (Märkischer RFV Haßlinghausen e.V.) 12.00 / 116.73

38 Geländefahrprüfung Kl.M - Ponys - Einspänner
Preis der Fa. Stövesand - Lackierungen+Beschriftungen, Beckum-Vellern
Ehrenpreis der Fa. Reitsport Fischer

1. Sandra Schäfer (FahrSG Westfalen e. V.) 40.47P
2. Lars Schlüter (Reit- und FahrSF Kusenhorst e. V.) 42.71P
3. Lina Vering (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0129193 52.02P
4. Jana Wuttke (FRV Niedersachsen Mitte) 52.20P

39 Kombinierte Prüfung Kl.M - Ponys - Einspänner
Preis des Steuerbüros Wilhelm Frese, Freckenhorst
Ehrenpreis der Fa. Fahrsport Hansmeier, Kalletal

1. Sandra Schäfer (FahrSG Westfalen e. V.) 87.40P
2. Lina Vering (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0129193 104.22P
3. Lars Schlüter (Reit- und FahrSF Kusenhorst e. V.) 110.78P
4. Jana Wuttke (FRV Niedersachsen Mitte) 121.00P

40 Dressurfahrprüfung Kl.M - Pferde - Einspänner
Preis der Versicherungsagentur VFI Bußmann, Warendorf
Ehrenpreis des Haus Geist, Oelde

1. Anja Melchers (RFV Nordwalde e.V.) 530.50P
2. Markus Beerhues (RFV St. Georg Wadersloh e. V.) 485.50P
3. Rainer Rethmeier (RFV v.Lützow Herford e.V.) 476.00P
4. Jutta Smeyts (RV Straelen 1930 e.V.) 466.00P
5. Herbert Düpmann (Pferdefreunde Ennigerloh e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0023106 463.00
6. Dominik Lübbecke (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:006272 453.50
7. Jennifer Stöttwig (RFV Halle e.V.) 413.50

41 Hindernisfahrprüfung Kl.M - Pferde - Einspänner
Preis des Pferdesportverbandes Westfalen
Ehrenpreis der Krombacher Brauerei

1. Herbert Düpmann (Pferdefreunde Ennigerloh e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0023106 2.68 / 135.36P
2. Markus Beerhues (RFV St. Georg Wadersloh e. V.) 3.00 / 120.25P
3. Anja Melchers (RFV Nordwalde e.V.) 9.64 / 137.28P
4. Jutta Smeyts (RV Straelen 1930 e.V.) 12.00 / 122.79P
5. Dominik Lübbecke (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:006272 18.00 / 139.72
6. Jennifer Stöttwig (RFV Halle e.V.) 18.84 / 149.68
7. Rainer Rethmeier (RFV v.Lützow Herford e.V.) 23.73 / 153.46

42 Geländefahrprüfung Kl.M - Pferde - Einspänner
Preis des Pferdesportverbandes Westfalen
Ehrenpreis der Fa. Orthopädie Künzelt

1. Anja Melchers (RFV Nordwalde e.V.) 42.18P
2. Jutta Smeyts (RV Straelen 1930 e.V.) 43.76P
3. Markus Beerhues (RFV St. Georg Wadersloh e. V.) 46.27P
4. Dominik Lübbecke (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:006272 48.14P
5. Herbert Düpmann (Pferdefreunde Ennigerloh e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0023106 50.40
6. Rainer Rethmeier (RFV v.Lützow Herford e.V.) 55.72

43 Kombinierte Prüfung Kl.M - Pferde - Einspänner
Preis der Krombacher Brauerei, Kreuztal
Ehrenpreis der Fa. Fahrsport Hansmeier, Kalletal

1. Anja Melchers (RFV Nordwalde e.V.) 98.65P
2. Markus Beerhues (RFV St. Georg Wadersloh e. V.) 105.70P
3. Herbert Düpmann (Pferdefreunde Ennigerloh e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0023106 114.31P
4. Jutta Smeyts (RV Straelen 1930 e.V.) 116.35P
5. Dominik Lübbecke (FahrSF Ostenfelde e. V.) [Fahren] - G.Nr.:006272 129.39
6. Rainer Rethmeier (RFV v.Lützow Herford e.V.) 137.90

44 Dressurfahrprüfung Kl.M - Ponys - Zweispänner

11



Stand: 17.08.2014 / 18:40:31

Ergebnisübersicht: Ostenfelde - Fahrturnier 2014 [461433018] 15.08.2014 - 17.08.2014

Preis der Firma Elektro Lepper, Beelen
Ehrenpreis des Haus Geist, Oelde

1. Martin Bolle (FRZV Asbacher Land e.V.) 486.00P
2. Janina Diemers (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) 483.00P
3. Sebastian Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) 478.00P
4. Martin Bolle (FRZV Asbacher Land e.V.) 476.00P
5. Bernd Sellmeier (RV Lienen e.V.) 466.00
6. Thomas Roes (RV von Lützow Emmerich e. V.) 465.50
7. Philipp Schröder (Pony-Club Hohenfels-Bolzum) 459.08
8. Werner Pieper (RFV von Driesen Asperden-Kessel) 436.00
9. Andre Schulze Hobbeling (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 425.00

45 Hindernisfahrprüfung Kl.M - Ponys - Zweispänner
Preis der Transportbetongesellschaft mbH Marienfeld & Co.KG
Ehrenpreis der AWG, Ennigerloh

1. Thomas Roes (RV von Lützow Emmerich e. V.) 0.00 / 128.60P
2. Sebastian Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) 0.00 / 129.28P
3. Werner Pieper (RFV von Driesen Asperden-Kessel) 2.57 / 139.15P
4. Martin Bolle (FRZV Asbacher Land e.V.) 3.00 / 132.41P
5. Bernd Sellmeier (RV Lienen e.V.) 3.68 / 135.36
6. Andre Schulze Hobbeling (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 6.00 / 119.67
7. Janina Diemers (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) 6.00 / 131.42
8. Martin Bolle (FRZV Asbacher Land e.V.) 9.67 / 136.34

46 Geländefahrprüfung Kl.M - Ponys - Zweispänner
Preis der Krombacher Brauerei, Kreuztal
Ehrenpreis der Fa. Fahrsport Ricker

1. Andre Schulze Hobbeling (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 42.62P
2. Sebastian Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) 44.80P
3. Martin Bolle (FRZV Asbacher Land e.V.) 44.99P
4. Janina Diemers (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) 45.46P
5. Thomas Roes (RV von Lützow Emmerich e. V.) 45.94
6. Werner Pieper (RFV von Driesen Asperden-Kessel) 46.92
7. Bernd Sellmeier (RV Lienen e.V.) 48.13

47 Kombinierte Prüfung Kl.M - Ponys - Zweispänner
Preis der Volksbank Enniger-Ostenfelde-Westkirchen
Ehrenpreis der Fa. Fahrsport Hansmeier, Kalletal

1. Sebastian Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) 102.83P
2. Martin Bolle (FRZV Asbacher Land e.V.) 106.44P
3. Thomas Roes (RV von Lützow Emmerich e. V.) 106.63P
4. Janina Diemers (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) 108.42P
5. Bernd Sellmeier (RV Lienen e.V.) 112.40
6. Werner Pieper (RFV von Driesen Asperden-Kessel) 116.48
7. Andre Schulze Hobbeling (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 117.95

48 Dressurfahrprüfung Kl.M - Pferde - Zweispänner
Preis der Firma Elektro-Partner (EP) Keuter, Beelen
Ehrenpreis des Haus Geist, Oelde

1. Andreas May (FSF Reichshof e.V.) 507.00P
2. Franz Weitkamp (Kutschenclub Altenberge e. V.) 498.50P
3. Anke Peters (RUFV Hasbergen e.V.) 495.50P
4. Heinz Hummelt (RV Geisterholz e.V.) 484.00P
5. August Gründker (RV Lienen e.V.) 475.00
6. Alexander Zuchowski (FahrSG Westfalen e. V.) 472.00
7. Fritz Schlingheider (RFV Hubertus Eschenbruch e. V.) 454.50
8. Franz Engelbrechter (FahrSV Alt-Bürener-Land e.V.) 453.00
9. Nicole Bitting (ZRFV Schöppingen e. V.) 440.50

49 Hindernisfahrprüfung Kl.M - Pferde - Zweispänner
Preis des Versicherungsmaklerbüros VFI Bußmann, Warendorf
Ehrenpreis der Brauerei Krombacher

1. Franz Weitkamp (Kutschenclub Altenberge e. V.) 0.00 / 123.30P
2. Heinz Hummelt (RV Geisterholz e.V.) 3.00 / 124.26P
3. Fritz Schlingheider (RFV Hubertus Eschenbruch e. V.) 6.00 / 133.95P
4. Nicole Bitting (ZRFV Schöppingen e. V.) 12.00 / 124.37P
5. Andreas May (FSF Reichshof e.V.) 12.00 / 133.23
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6. Alexander Zuchowski (FahrSG Westfalen e. V.) 16.52 / 143.04
7. Franz Engelbrechter (FahrSV Alt-Bürener-Land e.V.) 21.00 / 131.33

50 Geländefahrprüfung Kl.M - Pferde - Zweispänner
Preis der Fa. Motorland Rampelmann & Spliethoff ohG, Beelen
Ehrenpreis der Fahrsportfreunde Ostenfelde

1. Heinz Hummelt (RV Geisterholz e.V.) 46.13P
2. Franz Weitkamp (Kutschenclub Altenberge e. V.) 47.61P
3. Nicole Bitting (ZRFV Schöppingen e. V.) 47.96P
4. Franz Engelbrechter (FahrSV Alt-Bürener-Land e.V.) 48.18P
5. Fritz Schlingheider (RFV Hubertus Eschenbruch e. V.) 48.87
6. Alexander Zuchowski (FahrSG Westfalen e. V.) 50.86

51 Kombinierte Prüfung Kl.M - Pferde - Zweispänner
Preis der Krombacher Brauerei, Kreuztal
Ehrenpreis der Fa. Fahrsport Hansmeier, Kalletal

1. Franz Weitkamp (Kutschenclub Altenberge e. V.) 101.26P
2. Heinz Hummelt (RV Geisterholz e.V.) 105.88P
3. Fritz Schlingheider (RFV Hubertus Eschenbruch e. V.) 117.91P
4. Nicole Bitting (ZRFV Schöppingen e. V.) 125.99P
5. Alexander Zuchowski (FahrSG Westfalen e. V.) 126.69
6. Franz Engelbrechter (FahrSV Alt-Bürener-Land e.V.) 132.54
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